VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 2544/VPCP-V.I
V/v tình hình thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao
	Hà Nội, ngày 18 tháng 03 năm 2017

Kính gửi: Thanh tra Chính phủ.
Xét báo cáo của Thanh tra Chính phủ tại Văn bản số 479/BC-TTCP ngày 02 tháng 3 năm 2017 về tình hình thực hiện nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao, Phó Thủ tướng thường trực Trương Hòa Bình có ý kiến như sau:
Tổng Thanh tra Chính phủ chỉ đạo các cục, vụ, đơn vị chức năng khẩn trương hoàn thành các nhiệm vụ quá hạn nêu tại báo cáo số 479/BC-TTCP ngày 02 tháng 3 năm 2017 của Thanh tra Chính phủ. Đồng thời phối hợp với Văn phòng Chính phủ nghiên cứu, đề xuất lên Thủ tướng Chính phủ các biện pháp cụ thể để nâng cao chất lượng, tiến độ hoàn thành nhiệm vụ do Chính phủ, Thủ tướng Chính phủ giao; báo cáo kết quả lên Thủ tướng Chính phủ trong Quý II năm 2017.
Văn phòng Chính phủ thông báo để Thanh tra Chính phủ biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TTgCP, PTTg Trương Hòa Bình (để b/c);
- VPCP: BTCN, PCN Lê Mạnh Hà, Vụ TH, Tổng GĐ Cổng TTĐT;
- Lưu: VT, V.I (3). PT
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Lê Mạnh Hà